



Kraków, dn. 30.05.2022 r.

SZP-271/16-4/2022

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. sprawy: SZP/13/2022 - wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Dostawa drobnych akcesoriów eksploatacyjnych do: znieczularki, diatermii, ssaków medycznych, akcesoriów do gastroskopów i kolonoskopów.**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie 5 w pozycji 2 zgodzi się na zaokrąglenie liczby sztuk w dół do 30 sztuk lub w górę do 45 sztuk ze względu na niepodzielność opakowania. Prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zaokrąglenie liczby sztuk do 30 i tym samym modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w sposób wskazany w załączniku do niniejszych odpowiedzi (zmiany zaznaczono kolorem niebieskim).

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie 5 w pozycji 4 oczekuje jednorazowej igły iniekcyjnej do ostrzykiwania i hemostazy o długości roboczej narzędzia 2300mm i długość igły 5mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje jednorazowej igły iniekcyjnej do ostrzykiwania i hemostazy o długości roboczej narzędzia 2300mm i długość igły 5mm

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie 5 w pozycji 5 ma na myśli jednorazową klipsownicę do endoskopowego tamowania krwawień o długości roboczej narzędzia 2300mm i szerokość otwarcia ramion 11mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli jednorazową klipsownicę do endoskopowego tamowania krwawień o długości roboczej narzędzia 2300mm i szerokość otwarcia ramion 11mm?

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie 5 w pozycji 6 zgodzi się na zaoferowanie pętli elektrochirurgicznych kolonoskopowych jednorazowego użytku, kształt mini-owal, owal; średnica pętli 10 mm, 15mm, 25mm; pętla wykonana z plecionego drutu o grubości 0,47 mm; Zintegrowany uchwyt ze skalą pomiarową, długość narzędzia 2300 mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,6mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie 5 w pozycji 9 zgodzi się na zaoferowanie uniwersalnej jednorazowej szczoteczki dwustronnej do czyszczenia wlotów kanałów i kanałów endoskopowych; posiada plastikową

końcówkę zapobiegającą zarysowaniu kanałów endoskopowych; długość robocza 2200mm, o średnicy szczotek 11mm i 6mm; produkt niesterylny; pasuje do kanałów endoskopów o średnicach 2,0mm-4,2mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie 5 w pozycji 10 zgodzi się na zaoferowanie jednorazowych szczypic biopsyjnych do gastroskopii i kolonoskopii o długości 155cm i 230cm do minimalnej średnicy kanału roboczego 2,8mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie 5 w oświadczeniu wykonawcy punkcie 4 i 5 zgodzi się na dopisanie; „który został użyty przez Zamawiającego zgodnie z przeznaczeniem i zgodnie z instrukcją użytkowania zaoferowanych towarów”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Dot. projektu umowy par. 2 ust. 3

Prosimy o dopuszczenie terminu dostaw „na cito” również w dni robocze:

„(...) W uzasadnionych, wyjątkowych sytuacjach (zamówienia „na cito”) dostawca zobowiązuje się dostarczyć towar w terminie 96 godzin w dni robocze od zgłoszenia zapotrzebowania.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 9

Dot. projektu umowy dot. par. 6 ust. 2

Prosimy o odstąpienie od wymogu konieczności posiadania i dostarczenia dokumentów dla wyrobu niemedyceznego – pakiet 5 poz. 3.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż jeżeli obowiązujące przepisy prawa nie nakładają np. obowiązku posiadania dokumentów dopuszczających to Wykonawca nie ma obowiązku ich dostarczać.

Pytanie 10

Dot. projektu umowy dot. par. 8 ust. 1 pkt. 2)

Prosimy o zmianę kary umownej za zwłokę w dostarczenia zamówienia „na cito” do:

„(...) a w przypadku zamówień „na cito” – 2% wartości zamówionej dostawy za każde 24h zwłoki”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, że dokonuje następujących zmian:

- ✓ Załącznik nr 2 do SWZ, Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, w sposób wskazany w załączniku nr 1 do niniejszych odpowiedzi (zmiany zaznaczono kolorem niebieskim (zmiany w kolorze czerwonym wynikają ze wcześniejszych odpowiedzi)).

Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Starszy Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr Marlena Czyżycka-Poździach